

PROCESSO Nº 14.835/19

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2019

ANEXO IV

QUADRO DE HABILITAÇÃO OU FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS

item	quantidade	titulação	escolaridade	função	vínculo	salário (R\$)
1	1	psicólogo	superior completo e luthier intermediário	coordenador pedagógico	CLT	R\$ 1.468,5
2	1	administrador	pós graduação em administração e luthiers avançado	coordenador administrativo	CLT	R\$ 998,00
3	1	engenheiro mecânico	Pós Graduação e luthier intermediário	assistente pedagógico para setor de máquinas	CLT	R\$ 998,00
4	1	luthier	Especialização em artes e luthier avançado	instrutor de marcenaria	RPA	R\$ 1.152,00
5	1	luthier	Especialização em didática para lutheria	instrutor básico	RPA	R\$ 22.440,00
6	1	luthier	Pós graduação e especialização em didática para lutheria	instrutor intermediário	RPA	R\$ 8.160,00
7	1	luthier	Ensino Superior Completo e luthier intermediário	instrutor de especialização I VERNIZ	RPA	R\$ 8.160,00
8	1	luthier	Ensino Superior Completo e luthier intermediário	instrutor de especialização II - CASE	RPA	R\$ 8.160,00
9	1	luthier	pós graduação em administração e luthiers avançado	instrutor de especialização III - ACÚSTICA	RPA	R\$ 2.016,00

ANEXO V

QUESTIONÁRIO DE SUSTENTABILIDADE

ISENÇÕES

tipo	X	início	vencimento
Municipal			
Estadual			
Federal			

RECURSOS FÍSICOS – IMÓVEIS

PRÓPRIO

quantidade	Valor Venal	Endereço
0	0	0

ALUGADO

quantidade	Locador	Aluguel Mês (R\$)	Endereço
0	0	0	0

CEDIDO

quantidade	Proprietário	Endereço
1	Eliézer de Campos Guilherme	Rua Sebastião Fernandes da Silveira, nº39 - Jd Cerejeiras - Atibaia/SP

MATERIAIS IMOBILIZADOS (Máquinas, Móveis, Veículos e Equipamentos)

quantida de	unidade	Material	Patrimônio	Custo Unitário (R\$)	Custo Total (R \$)
4	un	tornos elétricos		R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
5	un	gabaritos		R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
5	un	grampos de cavalete		R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
1	un	tupia Makita 3709		R\$ 390,00	R\$ 390,00
1	un	serra circular de slot		R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1	un	esmeril		R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	un	serrotes de slot		R\$ 130,00	R\$ 520,00
4	un	Discos concavos para lixa		R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
1	un	equipamento para confecção de discos concavos para lixa		R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1	un	furadeira manual Bosh hobby		R\$ 280,00	R\$ 280,00
6	un	dispositivos para apoio à colagens		R\$ 120,00	R\$ 720,00
2	un	dispositivo para cava de roseta e boca		R\$ 80,00	R\$ 160,00
1	un	dispositivo para cava de rastilho		R\$ 120,00	R\$ 120,00
5	kg	varetas de fibra de vidro para suporte de colagem		R\$ 45,00	R\$ 225,00
1	un	prancha blindex para mesa de lixa		R\$ 150,00	R\$ 150,00
8	un	régua de lixa retangular		R\$ 30,00	R\$ 240,00
4	un	régua de lixa de mesa		R\$ 50,00	R\$ 200,00
TOTAL					R\$ 12.655,00